政府车辆采购合同

采购编号：JSZC-320400-JZCG-D2024-0526

甲 方：（采购人）常州市公安局

乙 方：（成交人）江改汽车科技南京有限公司

根据常州市政府采购中心2024年 12月 20日组织的2024年度常

州市公安局公务用车项目二（分包 4）采购结果，确定乙方为成交人。

为了保护供需各方合法权益,根据《中华人民共和国政府采购法》、

《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，并严格遵循政

府采购项目采购文件的相关规定,经甲乙双方协商一致，订立本合同。

一、合同文件

下列内容是构成本合同不可分割的部分：

(1) 乙方参加 2024 年度常州市公安局公务用车采购项目二

（JSZC-320400-JZCG-D2024-0526）的投标文件。

(2) 乙方在投标文件中约定的内容（优惠政策及服务承诺）。

(3) 甲方、乙方商定的其他必要文件。

二、项目清单

商品类

别
品牌 商品名称 型号

颜

色
数量 单价(元)

车辆 江改牌
江铃福顺长

轴囚车

JX5040XQ

CMKA26

白

蓝
1 227500

合同金额总价：227500 元整 （人民币：贰拾贰万柒仟伍佰元整）

三、服务承诺 ： 整车质保 3 年 6 万公里，改装部分 1 年，免费

提供警用车辆喷涂，且符合公安部 2004 警车外观喷涂规范。

四、合同金额(大写)：贰拾贰万柒仟伍佰元整。

五、付款条件

合同签订后，15天内支付合同总价的 100%。

六、交货时间和地点

本合同货物的交付时间为：合同签定后 60天（不得高于政府采

购供货规定的时间)，具体时间由甲乙双方在上述约定时间范围内商

定；交货地点和交货方式由甲乙双方共同商定。

七、质量保证

乙方所提供货物必须符合国家有关标准；保证货物是全新、未使

用过的原装合格正品，并保证货物在正常使用和保养条件下，符合其

产品的质量保证要求。在使用过程中，一旦发现乙方所提供的货物不

是原装合格正品，经查实后，乙方必须无条件接受退货，并按原价货

款退还甲方，同时，甲方按有关规定有权要求索赔。

乙方保证所供货物能够在甲方所在地车管部门上牌。

八、乙方声明

乙方对本合同违约责任的承担，不能排除所供车辆生产厂家的责

任。乙方承诺所供车辆价格不高于所供车辆生产厂家规定的标准。所

承诺服务不低于所供车辆生产厂家规定的标准。乙方承诺作为生产厂

家执行供货的代表，忠实履行生产厂家与乙方所签订的供货协议内容。

九、合同纠纷处理

因履行本合同发生争议协商解决不成的提交常州仲裁委员会仲

裁。因本合同产生的以及与本合同有关的一切纠纷，均由常州仲裁委

员会仲裁。该裁决是终局的，对双方均具有约束力。

十、合同生效及其他

本合同未再声明的其他各项内容均见本合同第一款“合同文件”

中；

本合同经甲方、乙方两方法定代表人或授权代表签字盖章之日起

生效。本合同一式四份，甲方、乙方各持贰份。

甲方：

常州市公安局

法定代表人/委托人：

签订日期：

单位地址：

电话：

邮政编码：

乙方：

江改汽车科技南京有限公司

法定代表人/委托人：

签订日期：2024 年 12 月 23 日

单位地址：南京经济技术开发区恒通大道

3 号

电话：13814040921

开户银行：中国工商银行股份有限公司南

京东麒路支行

账号：4301000109100120806

邮政编码：210038

		2024-12-23T16:25:14+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-12-23T16:25:31+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-12-23T16:25:52+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-12-23T17:02:15+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章